

Oversikt over innspel som ikkje kom med

Veigar/nr.:		Stad:	Innspel:	Kommentar:
FV 57		Kolåskrysset	Kolåskrysset Fleire uroande meldingar til skulen om nesten ulykker der gåande og syklande skuleborn er involvert.	Her er det utført ei rekke tiltak. Gangveg lagt om, heva gangfelt og belysning i gangfelt. SVV fjerner gammal busslomme langs fv57. 2016
FV 397		Mykingvegen	Kløvheim, ved butikken. Mange fotgjengarar kryssar i skarp, uoversiktleg sving. Vanskeleg å oppfatte for køyrande.	Fartshupar bygd haust 2016 2016.
FV 397		Kløvheim	Skriv med kommentarar til dei eksisterande punkta i gjeldande plan	Eksisterande punkt som ikkje er utført er med vidare.
FV 57		Lyngfjelltunellen	Utbetring av tunell, betre belysning og lysare veggar? Belysning i Lyngfjelltunellen.	Denne er med i tunellutbetinga og er planlagt utført i 2017. Prosjektering pågår, ny og betre belysning inngår i denne oppgraderinga.
FV 292		Hagelia	Endra trafikkbilde i hagelia mot Knarvik kai. Auka trafikk og høg fart til frå pendlarbåt til Bergen, Tungtransport til Knarvik kai, auka trafikk i samband med Næringsbygget Dampen og Posten, Bussar til frå Nobina. Inga skilta fartsgrense. Betre belysning, merking og fartsreducerande tiltak.	Meldt inn til Statens vegvesen for kartlegging av området Hagelia mtp trafikkbilde. Belysning fartsreducerande tiltak.
FV 395		Vassel	Ny parsell jf. godkjend reguleringsplan	Reguleringsplanen ligg der, frå 2001.
FV 394		Strandavegen	Generell trafikksikring langs strekninga	For lite konkret
FV 393		Eidavegen	Fortau på Eknes	For generelt
FV 391		Leknesvegen	Dårleg merking av at det er skule i området, ynskjer nedsett fart i kjernetida.	Kjem fartshupmar og 40 km/t 2016. Skilt oppgradert i hht skiltplan for området. Vert lagt inn eige tiltak på område planer for ts.
FV 391		Leknesvegen	Dagleg farlege situasjonar på busstoppa - strakstiltak	Belysning tatt, humper og nedsett fart kjem i 2016 Vert lagt inn eige tiltak på område planer for ts.
FV 397		Mykingvegen	Eikanger skule Ikkje naturleg droppsone ved skulen ifbm hente/levere. Levering i kryss med vegar i 5 ulike retningar. - Ynskjer at det vert laga ei trygg droppsone på arealet som er regulert til skuleformål ved skulen. - Gang/sykelveg Vahaugen (E39) - Eikanger skule	Ein bør sjå på bringe-/hente situasjon på alle skulane under eitt. Eige tiltak for dette i planen.

Veigar/nr.:	Stad:	Innspel:	Kommentar:
KV 1110	Fyllingsnesvegen	Einvegkøyning Fyllingsnesvegen	Totalvurdering om at einvegskøyning ikkje vil gjere det tryggare.
FV 565	Alverflaten	- Redusert fartsgrense. Dagleg farlege situasjoner, særleg avkøyning til Alver hotell eine sida og bustadfelt andre sida kombinert med busslommer.	Redusert fart på strekninga, 60 km/t frå fv 57 til 40-sona ved Alversund skule, 2016.
FV 391	Kleivdal sør kryss mot KV 1139	Betre siktsone i krysset	Sender til SVV for vurdere skilt om farleg kryss. Kommunen vurderer innstramme kryss.
KV	Ikenberget bustadfelt	Misvisande skilting av vegnavn internt i feltet.	Ikkje prioritert tiltak.
FV 397	Mykingvegen	- Samordne legging av vass-/avlaup-/fiber ledning etc og lage gang-/sykkel/turveg over dette.	Dette gjeld samordning, ikkje tiltak innanfor trafikksikringsplanen.
FV 399	Skauvegen	- Busskur ved Hodneland karosseri - Samordne legging av vass-/avlaup-/fiber ledning etc og lage gang-/sykkel/turveg over dette.	Busskur ikkje trafikksikring. Dette gjeld samordning, ikkje tiltak innanfor trafikksikringsplanen.
FV 396	Sævråsvegen	- Busskur Fjellsende - Samordne legging av vass-/avlaup-/fiber ledning etc og lage gang-/sykkel/turveg over dette.	Busskur ikkje trafikksikring. Dette gjeld samordning, ikkje tiltak innanfor trafikksikringsplanen.
FV 393	Kryss nedre Totland	Betre siktsone i krysset	Sender til SVV for vurdere skilt om farleg kryss og Lindås kommune ser på utkøyninga frå Totland
KV 1205	Vabøvegen	- Redusert fart på strekningane til Vabø	Ikkje aktuelt med lavere fart, 50 og 30 km/t her
		Tidlegare innspel i 2009 frå Myking bygdelag.	Alle punkta er med over i rullert plan.
KV 1116	Hellebrekkene	Redusert fart skilt, stor trafikk spesielt sommarmånadane	Køyr sakte skilt kan ein få tillatelse til å setje opp. Ein må sende søknad til kommunen og få godkjent plassering og ta kostnaden med skilt sjølv og vedlikehalde det privat.
FV 399	Skauvegen	Fleire fartsdempande tiltak rundt Myking skule	Her er kome fartsreducerande tiltak. 3 nye fartshumpar på vegane inn mot skulen og 40 sone. Vurdert tilfredstillande
FV 396	Sævråsvegen	- Gang-/sykkelveg langs skulevegane innanfor 4km sona. - Fleire lyspunkt, særskilt ved busstoppa. - Ynskje om 30-sona og fartsdump ved Fjellsende og ved husa på Natås.	- G/S For generell, kva skuleveg? - Enkelt lys vert ikkje vurdert då dette er meir trafikkfarleg. - 30-sona og fartshump ikkje aktuelt i forhold til at fotgjengaraktiviteten er for liten til at kriteria for fartsreducerande tiltak er tilstade.
KV 1134	Ikland	Spesiell vekt på skuleveg - svært dårleg veg.	- For generellt med svært dårleg veg. Er vurdert på lik linje med andre vegar i kommunen i analyse For særleg farleg skuleveg Er klar
KV 1136	Kapperdalsvegen	Spesiell vekt på skuleveg - svært dårleg veg.	- For generellt med svært dårleg veg. Er vurdert på lik linje med andre vegar i kommunen i analyse For særleg farleg skuleveg Er klar

Veigar/nr.:	Stad:	Innspel:	Kommentar:
KV 1177	Seimsleitet	Rekkverk frå Seim kyrkje nedover Seimsleitet.	Vegen ligg på jord, kan føre til utgliding om rekkverk settes opp.
FV 399	Skauvegen	- Gang-/sykkelvegar langs skulevegane innanfor 4km sona. - Fleire lyspunkt, særskilt ved busstoppa. - Ynskje om 30-sone og fartsdump ved Skauge, Sletten og Nevdal.	- G/S For generell, kva skulevegar? - Enkelt lys vert ikkje vurdert då dette er meir trafikkfarleg. - 30-sone og fartshump ikkje aktuelt i forhold til at fotgjengaraktiviteten er for liten til at kriteria for fartsreducerande tiltak er tilstade.
KV 1093	Bjørsvikvegen "Bautaen" - skulen	G/S-veg og veglys Samt trase gjennom skogen frå bautan mot skulen	Trase gjennom skogen frå Bauta til skulen er ikkje aktuelt.
FV 404	Tveiten - skulen	Farleg overgang sluttføring g/s-veg h.s. Tveiten retning skulen. Tilrettelagt overgang	Dette har vore diskutert mange gonger. God sikt begge retningar i kryssingspunktet.
FV 565	Radøyvegen	Busstopp for elevar som må krysse vegen, ikkje tilrettelagte overgangar. Særskilt forbi Hillandsfeltet.	Farthumper anlagt i 2015. Tilrettelagt overgang.
FV 565	Alversund bru - Grabben -skulen	Gangfelt v/Grabben bensinstasjon	Kommunedelplan - ser på alternativ for gangveg frå brua mot skulen og vidare mot ny skule.
FV 565	Alversund bru	Ikkje dimensjonert for antal bilar	Planstudier for ny Alversund bru.
FV 395	Parsell Vassel	Realisering av ny parsell. Med tanke på særleg farleg skuleveg og ikkje eigna for tyngre køyretøy	Større prosjekt utanfor denne planen. Er reg.plan for denne, parsell Vatshelle, 2001
	Kløvheim skule	Lysforhold ansattes parkering og gangveg opp mot skulen.	Ikkje trafikkikringstiltak
RV E39	Stopplommer på traseen	Utvide og reparere eksisterande stopplommer for saktegåande køyrety. Er desse og for mobilbruk?	Usikkert kva dette eigentleg går i,så fell ut.
FV 57	Stopplommer på traseen	Utvide og reparere eksisterande stopplommer for saktegåande køyrety. Er desse og for mobilbruk?	Usikkert kva dette eigentleg går i,så fell ut.
FV 390	Kleivdal nord kryss mot KV 1139	Kantsikring fylkesveg og utbetring av siktzone.	Løsning her er må vere å utvide sving langs fylkesvegen. Slik vegen er i dag er kantsikring ikkje reelt då svingen vert for smal. Siktzone er ok på fylkesvegen. Vegkontoret ikkje interessert i å gjere noko her.
KV 1139	Kleivdal nord kryss mot FV 390	Utbetre siktzone	Siktutbetring kun reelt for store køyretøy kor ein sit langt bak front på køyretøy.
FV 404	Myksvoll - Feste	Så dårleg vegdekke at det er trafikkfarleg	Ikkje trafikkikringstiltak - rein driftsak for fylkesveg.
KV 1003	Bruvegen	Fartshumper langs Bruvegen (desse er lagt)	Desse er lagt
KV 1069	Hilland vest	Ynskje om fartshump v/ ballbingen	Det må utførast trafikkmålingar.
KV 1046	Kvernhusmyran HP02	Etablere gangfelt på oppsida av utkøyring frå parkeringshus Knarvik senter	
KV 1046	Kvernhusmyran HP03	Tydlege gangvegar i/ved vendesløyfa ved skulen.	Vil gå inn i eige prosjekt for hente/bringe ved skulane i Lindås.

Veigar/nr.:	Stad:	Innspel:	Kommentar:
KV 1046	Kvernhusmyran HP03	Bekymra for tafikksituasjonen ved skulen og at reglane med parkering i parkeingshuset ikkje vert fylgt	Dette er ein problemstilling skulen må rydde opp i, og evt. melde politi om det er brot på stopp/parkeringsforbod.
KV 1110	Fyllingsnesvegen	Fjerne vegetasjon, grøfterensk, attgrodde vasspalter i kantmurane	Dette er rein driftsak, overføre til driftsavdelinga
KV 1083	Lonsvegen	Høg fart manglar overgang eine sida av "Brekkeløypa"	Heile Lonsvegen må sjåast på under eit. Foreslått områdeplan for trafikksikring
RV E39	Kryss mot Leknes	For kort strekning for å seinke fart før avkøyring. Farlege forbikøyringar i sving.	Nedsett fart 70km/t 2016. Lagt inn at alle kryss langs E-39 må sjåast på.
FV 399	Skauvegen	Konteiner kloss i vegen motsett side av Nævdalkrysset. Denne er dårleg sikra i tillegg til for nær vegen.	Spelt vidare til SVV driftsavdeling.
FV 565	Alverflaten	Stenge av for avkøyring til gang- og sykkel veg frå fv 565.	Her er det jordbruksavkøyrsløse på motsett side av fv 565 Ikkje mogleg å stenge. Sende denne vidare til ssv for vidare vurdering.
KV 1207	Vefjell	Veglys frå kryss fv399 opp til Vefjell	Det er ikkje kontinuelrig veglys på fv 399. -ein ser det difor ikkje som hensiktsmessig å belyse kun den kommunale vegen til Vefjell. Krav til nye master og eige leidningsnett, eksisterande stolpar skal ikkje nyttast.
FV 397	Mykingvegen	- Gang-/sykkelveg langs skulevegane innanfor 4km sona. - Fleire lyspunkt, særskilt ved busstoppa. - Ynskje om 30-sone og fartsdump ved husa på Hodnekvam	- G/S For generell, kva skuleveg? - Enkelt lys vert ikkje vurdert då dette er meir trafikkfarleg. - 30-sone og fartshump ikkje aktuelt i forhold til at fotgjengaraktiviteten er for liten til at kriteria for fartsreduserande tiltak er tilstade.
KV 1093	Bjørsvikvegen	Auke i trafikk etter Lerøyutbygging. Høg fart og store køyreyt. Ynskjer fartshumpar og lågare fartsgrense.	Det er 2 farsgrenser i Norge, 50 og 80. Det skal alltid køyrast etter forholda. Det vil difor ikkje vertegodkjent å etablere fartsdempere og redusere fartsgrensa utanfor tettbebygde strøk.
FV 393	Eidavegen frå Ostereidet senter mot kryss til skulen (KV 1098 Eidavegen HP02)	Ynskjer utbetring av Lindsdalen. Fare for mjuke trafikkantar mellom skule og butikk.	Denne ligg på reguleringsplan under utarbeiding. Her er det regulert inn fortau på strekninga.
KV 1190	Stormyra	Stygg dump 50-100m etter innkøyringa til Knarvik nord krysset (innkøyrsløse Mongstad base). Mange bytter køyrefelt i svingen her for å unngå dumpen.	Overført til drift.
KV 1028	Lyngvegen	Veglys, er mørkt og ikkje fortau for mjuke trafikkantar	Her er ikkje plass til å lage fortau.
FV 404		Fortau/busslomme ved Seim skule ihht. Reg.plan kor det er disp frå rekkefylgjekrava.	Fortau og busslomme er på plass.

Veigar/nr.:	Stad:	Innspel:	Kommentar:
KV 1023	Kvassnesvegen	Dårlig oversikt i slak sving. Etter trafikkskulen på høgre side, umiddelbart før innkøyring til den gamle avfallsstasjonen. Rydde buskar utvide sving	Her må fart tilpassast og er 30-sone.
FV 397	Mykingvegen - Eikanger skule	Trafikksituasjon rundt hente/levere ungar til Eikanger skule. Smalt og lite høve for parkering. Mykje tungtransport (lastebilar etc.) i området i same tidsrom.	Det er lagt inn tiltak om utredning av hente bringe ved Lindåsskulane, der er Eikanger utheva.
KV 1003	Bruvegen	Stor fart mellom dei 2 fartsdumpane. Fleire kattar påkøyrd, kunne like gjerne vore born.	Det er ikkje beskrevet godt nok kva fartshumpar det gjeld. Det er meir enn 2 fartshumpar i bruvegen. Usikkert kor det er snakk om i Bruvegen? HP01-02-03?
FV 565	Alverflaten	Undring over at fartsgrensa aukar frå 50 til 70 km/t like før krysset ned mot Ikenberget/Alvermarka.	Farten her er vurdert av SSV og fartsgrensa er endra til 60km/t på strekket frå rundkøyringa fv57 til Alversund brua.
KV 1113	Grovavegen	Uoversiktlig sving, ved "Konnyborg" - Grovavegen 21	Tilsvarer mange andre svingar i kommunene
PV	Lindås senter - parkeringsplass	Asfaltering av parkeringsplass ved Lindås senter pga hull i asfaltdekket.	Privat grunn - Lindås Senterdrift AS
KV 1083	Lonsvegen - Brekkeløypa	- I kryss, på fortau og langs med Lonsvegen vert vegen nytta som parkering under fotballkampar og trening. Det er nok parkering i området på ein vanleg dag. - Merke/skilte alle fartshumpar i Lonsvegen. - To kryssingspunkt/ingangar til "Brekkeløypa". Skilt som markerte dette og betre lyssetjing.	Denne går inn under eigen områdeplan.
FV 397	Mykingvegen - mellom Eikanger og Myking	- Forkøyringsveg Eikanger-Myking grunna fleire uoversiktlege vegkryss. 5 kryss kor det er lett å missoppfatta vikeplikta. Kryssa er lista i innspelet.	Det vil ikkje gi direkte effekt på trafikksikring å skilte forkøyringsveg. Dette gjeld dei fleste fv i Lindås (ikkje forkøyringsveg)
KV 1139	Kleivdal sør kryss mot FV 391	Betre siktsone i krysset	Rekkefølgekrav til utbygger om gangveg frå Apalen.
FV 399	Skauvegen	- Gammal garasje på veg til ramla ned, fare om skuleborn går inn - Gamle bilbatteri står spreidd rundt i området - miljøkonsekvens - Står ei campingvogn og anna skrot på kommunen sin lagerplass i Lauvålen. Dette er meldt vidare til driftsavd.	Er ikkje trafikksikringstiltak. Kan meldes inn til byggesak.
FV 395	Hindenesvegen	Ynskjer at vegen vert lagt utanom gardstun 243/2 og 243/6 på Vassel.	Godkjent reguleringsplan - omlegging av parsell Vatshelle
FV 396	Natås	Ferista på Natås ligg for lågt etter ny asfalt.	Overføre til drifta for SSV
FV 397	Sævråsvåg-Myking	Storparten av vegen i svært dårlig stand. Store hol, ferister som er "fjerna" har sege og skapar farlege situasjonar, stygge asfaltkantar etter "lapping".	Overføre til drifta for SSV

Veigar/nr.:		Stad:	Innspel:	Kommentar:
KV	1083	Lonsvegen	Gangveg mellom Lonsvegen 7 og 9 - ikkje tilrettelagt overgang til motsatt side og inn på g/s-veg.	Sjå på heile Lonsvegen som eit eige prosjekt. Privat gangveg til fortau, det blir ikkje regulert inn overganger for private gangvegar.
FV	397	Mykingvegen	G/S-veg Kryss E-39 Eikanger og opp til skulen.	Kommentar til innspelet frå FAU v/Eikanger skule Sendt innspill vidare til plan og Eiendom.
FV	404	Skarsvegen	Parkering, dropsoner, fart og fotgjengerfelt/overgangar i samband med levere/hente på Alversund skule	Eige prosjekt hente bringe
KV	1063	Kyrkjevegen	Parkering, dropsoner, fart og fotgjengerfelt/overgangar i samband med levere/hente på Alversund skule	Anleggsperiode i samband med nye bustader i tida framover - ynskje om trafikkvakter i tida framover Trafikkvakter må FAU/skule ta på eige initiativ. Tilrettelegge rundt skule for parkering og av-/påstiging, Eigen prosjekt hente bringe
FV	400	Lindåshallen - Kommunal eigedom?	- Busstopp/skulebussparkering v/Lindåshallen	Saka er avklart
KV	1021	Kolåsvegen HP01	- Busstopp v/Lindås senter - armeringsjern ut frå fortauskant	Er utført - ny fortauskant heile strekket
KV	1028	Lyngvegen	Ynskje om fartshumpar	Mellombels svar - Det må utførast trafikkmålingar.
KV	1028	Lyngvegen	Ynskje om fartshumpar	Mellombels svar - Det må utførast trafikkmålingar.